këto DST nuk parashikohet Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit. 

VLERA E FONDIT LIMIT TOTAL: 168,410,054 (njeqind e gjashtedhjet e tete miljon e katerqind e 

dhjete mije e pesedhjet e kater) Lek pa TVSH. 

Afati i realizimit të punimeve është: 224 (dyqind e njëzet e katër) ditë. 

Garancia për mbulimin të difekteve, që mund te lindin gjatë shfrytëzimit të objektit, nga ana e firmës  të 

jetë 2 vjet. 

Argumentim: 

MBI PËRLLOGARITJEN E VLERËS LIMIT TË KONTRATËS SË PROKURIMIT ME TITULL:  

“Riaftësim strukturor i pallatit nr.167 ”Viko” lagja 13 , Plazh, Rruga Pavarsia”

[...]

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43772-04-04-2025 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 168,410,054 (njeqind e gjashtedhjet e tete miljon e katerqind e 

dhjete mije e pesedhjet e kater)Lek pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 224 (dyqind e njëzet e katër) ditë. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 17.04.2025       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: